
Zarządzenie Nr 107/2010
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 3.09.2010r

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko urzędnicze pn. 
„stanowisko ds. obsługi ruchu turystycznego”

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1
W celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  urzędnicze  pn.  „stanowisko  ds.  obsługi  ruchu 
turystycznego” powołuje komisję konkursową w składzie:
a) Barbara Cichowska – kierownik referatu S.A. – przewodnicząca
b) Małgorzata Szwajkowska – Skarbnik Miasta – członek
c) Wojciech Zieliński – Komisja Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji – członek
d) Janusz Hawik – kierownik Biura Promocji - członek
e) Renata Paczkowska – referent ds. organizacyjnych – sekretarz komisji.

§2
Komisja  przeprowadzi  nabór  kandydatów  na  stanowisko,  o  którym  mowa  w  §1  zgodnie 
z procedurą, określoną w ustawie z dnia 22.03.1990r o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz w Zarządzeniu nr 46/05 Burmistrza Ciechocinka z dnia  
21.06.2005r w sprawie ustalenia procedury rekrutacji pracowników.

§3
Postępowanie konkursowe należy przeprowadzić w terminie do dnia 15 października 2010r.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Społeczno – Administracyjnego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega do publicznej wiadomości w sposób  
zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


